Stupent præ attonitu cœlestes ordines cum vident te, Christe, super nubem ascendentem in cœlum forma indutum humana.

D Videntes vestimenta tua cruore tincta angelorum potestates ante te reducem vultu demisso reverenter præ gaudio exultantes adoraverunt.

Plaudamus manibus, Dominus ex mortuis per se suscitatus reversus est in cœlum subditos sibi angelos habens ut Creator et Deus noster.

Age choros, Isaias.

Omnis creatura festos dies agit aperte in ascensione tua, Verbum Deusque, quam a nobis sumpsisti naturam ad Patrem usque mirabiliter extulisti.

Confregisti ut Deus, Salvator, portas vectesque inferni, et nunc a mortuis resurgens scandis astra, exclamante angelicorum ordinum turba cum stupore : Aperite portas.

Mirantibus ascensionem tuam discipulis sanctis A
scende offerentes angeli clamabant : Quem conspicietis
euntem in cœlum, ille veniet cum gloria ut judi-
dicet mundum.

Hanc quam olim dedisti discipulis pacem, o
Christe, dum ascenderes in cœlum, hanc nobis
emitte servaus nos in charitate multa, ut unanimi
voce te concelebremus Salvatorem.

Vere splendescere fecisti super nos radios solis qui
mentes illuminat, o purissima Virgo, et per quem in
nimbria mortis sedentes viderunt agnitionis lumen,
te præ gratitudine laudantes.

Non glorificabuntur impit.

Terram relinquens ad cœlum reversurus ubi
cum Patre et Spiritu sancto assides, tuorum non
oblitus discipulorum, iHis laudantibus te, amator B
noster, benedixisti.

Cum angelorum legiones viderunt te, Jesu, as-
cendentem in cœlum cum natura nostra, stupe-
facti laudem dederunt tuæ erga homines miseri-
cordiæ.

Quam ex nobis sumpsisti naturam nobilitans
eam super thronum Patris collocasti, Domine;
natura cum eadem venturus es, omnipotens, ad
judicandum mundum.

In castitate, piisque vacantes operibus formo-
sam filiam Jacob devote celebremus ut Dei nostri
Matrem.

Omnium Salvator.

Super alas Cherubim in gloria evectus es viden-
tibus te, Domine, discipulis tuis et indesinenter cla-
mantibus : Omnia opera Domini, benedicite Do-
mino.

Discipulis suis benedicens evectus est Christus
in cœlum ut Paracletum mitteret eis psallentibus
clamantibusque unanimi voce : Omnia opera Do-
mini; benedicite Domino.

Inimicitia diruens parietem, reconciliasti homi-
nes cum Patre, o Verbum æternum, et ascendens
in cœlum, nostram quam assumpseras naturam
extulisti super angelos et potestates.

Te laudamus, Deipara, te commune fidelium gau-
dium, te auxilium certum hominum, te pontem per
quem omnes ad Creatorem suum salutemque de-
veniunt.